
                                                             
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА   РАДА                   
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                 Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

від 22 квітня   2021  р.                                                                                 № 107 

 

Про стан виконання Програми  
соціально-економічного розвитку  
Старосалтівської селищної ради за 

І квартал 2021 рік  

 

                 Заслухавши звіт  заступника селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Штрикун Л.І. про стан виконання Програми 
соціально-економічного розвитку Старосалтівської селищної ради за І 
квартал 2021 року, виконавчий комітет Старосалтівської селищної ради    ,  

керуючись п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 та ч. 2 ст. 52, ч. 6 ст. 59, Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Звіт заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради Штрикун Л.І. про стан виконання Програми соціально-економічного 
розвитку Старосалтівської селищної ради за І квартал 2021 року взяти до 
відома(додається).                                                                                                                           
2.  Загальному відділу (Гордієнко К.В. ) розмістити дане рішення на 

офіційному сайті Старосалтівської селищної  ради.                                                        

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти селищного голову 
(Коновалов Е.П.) . 

 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ     

 

 
 

 

 

 

 

 



 

Додаток  

До рішення виконавчого комітету № 107                     
від 22 квітня 2021 року  

 

Звіт про стан виконання  
Програми соціально-економічного розвитку 

Старосалтівської селищної ради за І квартал 2021 року. 

 

Узагальнюючим прогностичним документом є Програма соціально-

економічного розвитку ОТГ, яка акумулювала всі нагальні потреби та проблеми 
громади. Програма соціально-економічного розвитку є умовою залучення 
державної інфраструктурної субвенції. 

Наявність Стратегії розвитку дозволило раціонально планувати напрями та 
пріоритети розвитку, претендувати на Європейські фонди та гранди, створити 
бачення майбутнього громади. 

Програма  розвитку   підготовлена на основі аналізу розвитку населених 
пунктів, що входять до складу територіальної громади за попередній період та 
визначає цілі, пріоритети соціально-економічного розвитку на 2021 роки, а також 
заходи, спрямовані на забезпечення необхідних умов для планомірного і 
послідовного наближення рівня життя мешканців громади до європейських 
стандартів за рахунок збалансованого використання внутрішнього і зовнішнього 
потенціалу та збереження унікальних духовних і культурних традицій.  

  

                             Розвиток закладів освіти 

              (тис. грн.) 

Перелік заходів Вико-

навці 
Термін 

вико 

нання 

Обсяги та джерела 

фінансування 

Виконання 

Всього у тому числі 

Місце-

вий 

бюджет 

Інші  

джерела 
фінансу 

вання 

1 2 3 4 5 6 7 

 

І. ОСВІТА 

 

       

 

1.Виготовлення ПКД під ремонт 
даху ДНЗ я/с «Колосок» у 

 

с/рада 

Протяг
ом 

року 

 

100,00 

 

100,00 

 

0  

Не 
виконано 



с.Вишневе 

 

 

2. Капітальний ремонт (утеплення 
будівлі) Хотімлянської ЗОШ 

  

 

с/рада 

 

Протяг
ом 

року 

 

7134,00 

 

 

0 

 

7134,00 

 (обласний 
бюджет) 

Не 
виконано 

 

3.Капітальний ремонт (утеплення 
будівлі) Старосалтівського ліцею 

  

 

с/рада 

 

Протяг
ом 

року 

 

10768,103 

 

 

0 

 

10768,103 

 (обласний 
бюджет) 

Не 
виконано 

4.Забезпечення їдалень закладів 
освіти меблями, технологічним 
обладнанням, кухонним інвентарем, 
посудом відповідно до санітарних 
норм: 

Шестаківська ЗОШ; 

 

 

с/рада 

 

Протяг
ом 

року 

 

200,00 

 

 

200,00 

 

0 

30,0 

5.Підготовка до нового навчального 
року, підготовка до опалювального 
сезону,  дотримання санітарно-

гігієнічних вимог та ін.) 

- оновлення труби в котельні 
Гонтарівської ЗОШ; 

 

- заміна котла в котельні 
Шестаківської ЗОШ 

 

 

с/рада 

 

Протяг
ом 

року 

 

 

 

 

 

100,00 

 

 

140,00 

 

 

 

 

 

 

100,00 

 

 

140,00 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

      0 

 

 

 

 

 

Не 
виконано  

 

 Не 
виконано 

6.Дотримання вимог пожежної 
безпеки: 

- Обладнання закладів освіти 
системами автоматичної пожежної 
сигналізації: 
Хотімлянська ЗОШ; 

Старосалтівський ліцей. 

 

 

- Придбання, заправка, перевірка 
вогнегасників для закладів освіти. 
 

- Здійснення обробки 

 

 

с/рада 

 

Протяг
ом 

року 

 

 

 

 

 

 1000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

1000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

      

 

 

 

 

Не  
виконано 

 

 

 



легкозаймистих конструкцій 
будівель закладів освіти; 
 

- Проведення робіт із 
обслуговування та ремонту систем 
електропостачання, заземлення, 
блискавкозахисту. 
 

- Заміна дверей в котельні на 
вогнетривкі  
Хотімлянська ЗОШ 

100,00 

 

 

 

 

500,00 

 

 

 

400,00 

 

 

 

30,00 

100,00 

 

 

 

 

500,00 

 

 

 

400,00 

 

 

 

30,00 

      0 

 

 

 

 

     0 

 

 

 

      0 

 

 

 

     0 

1,0 

 

 

 

 

Не  
виконано 

 

 

7,3 

 

 

Не  
виконано 

7.Встановлення навколо територій 
закладів освіти огорож (ремонт 
існуючих): 

Шестаківський ДНЗ я/с «Веселка»; 

Шестаківська ЗОШ 

 

 

с/рада 

 

Протяг
ом 

року 

 

 

 300,00 

 

 

300,00 

 

 

0 

 

Не 
виконано 

8.Дотримання вимог теплового 
режиму в ДНЗ:    

- Ремонт підлоги в груповій кімнаті 
Кирилівського ДНЗ я/с «Зернятко»; 
 

- Заміна вхідних дверей в 
Шестаківському ДНЗ я/с «Веселка»; 

 

 

 

 

с/рада 

 

Протяг
ом 

року 

 

 

20,00 

 

 

 

20,00 

 

 

 

 

 

20,00 

 

 

 

20,00 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

Не 
виконано 

 

 

 

 

Не 
виконано 

 

9.Забезпечення доступності для осіб 
з фізичними обмеженнями 
(будівництво пандусів в 
Старосалтівському ліцеї) 

 

 

 

с/рада 

 

 

Протяг
ом 

року 

 

 

300,00 

 

 

300,00 

 

 

0 

Не 
виконано 

  Протяг
ом 

   Не 



10.Заміна вікон на енергозберігаючі 
в приміщенні Шестаківської ЗОШ, 
Шестаківського ДНЗ я/с «Веселка»   

 

с/рада року 200,00 200,00 0 виконано 

 

11.Придбання комп’ютерної техніки 
для закладів освіти громади 

 

 

с/рада 

Протяг
ом 

року 

 

600,00 

 

600,00 

 

0 

Не 
виконано  

 

12.Виготовлення ПКД для 
проведення капітального ремонту 
шкільного харчоблоку Кирилівської 
ЗОШ  

 

 

с/рада 

Протяг
ом 

року 

 

60,00 

 

60,00 

 

0 

Не 
виконано 

13. Оснащення сучасним 
обладнанням (апаратура, прилади, 
пристрої , лабораторне обладнання 
тощо) та шкільними меблями 
навчальних кабінетів хімії, фізики, 
географії, біології та математики, 
захисту України, обладнання 
лінгафонного кабінету 

 

с/рада 

Протяг
ом 

року 

 

1500,00 

 

1500,00 

 

0 

Не 
виконано 

14.Придбання меблів (столи, стільці, 
парти, дошки, стінки, тощо) 

 

с/рада 

Протяг
ом 

року 

 

250,00 

 

250,00 

 

0 

Не 
виконано 

 

Всього по освітянській галузі: 

 

  23722,103 5820,0 17902,103  

 

Розвиток закладів культури 

1. Запровадження нових культурних 
послуг для сільського населення 
громади (Старосалтівський СБК, 
Зарічненський СБК, Кирилівський 
СБК, МолодівськийСБК): придбання 
мультимедійного обладнання 

Сектор 
культур

и і 
туризму 

 

Протяг
ом 

року 

 

 

 

150,00 

 

 

 

150,00 

 

 

 

0 

 

 

 

Не 
виконано 

2.Виготовлення проектно-

кошторисної документації та 
проведення ремонту даху і стелі 
Молодівського СБК  

 

 

 

с/рада 

 

Протяг
ом 

року 

 

 

 

40,0 

 

 

 

40,0 

 

 

 

0 

 

 

39,6 

3.Покращення рівня матеріально-

технічної бази бібліотек: придбання 

Сектор 
культур

Протяг
ом 

61,00 61,00 0 Не 
виконано 



меблів для Молодівської та 
Кирилівської бібліотек; 
облаштування приміщення санвузла 
Старосалтівської бібліотеки;  

встановлення твердопаливного 
котла для Томахівської бібліотеки 

и і 
туризму 

року 

4.Запровадження нових культурних 
послуг для сільського населення 
громади: придбання комп'ютерного 
та копіювального обладнання для 
Старосалтівської, Зарічнеської, 
Молодівської, Кирилівської 
бібліотек 

Сектор 
культур

и і 
туризму 

Протяг
ом 

року 

39,00 39,00 0 Не 
виконано 

5.Монтаж кімнати та обладнання для 
санвузла у будівлі КУ 
«Старосалтівська селищна 
бібліотека» 

Сектор 
культур

и і 
туризму 

Протяг
ом 

року 

20,0 20,0 0 

Не 
виконано 

6.Сприяння залученню недержавних 
коштів у розвиток культури і 
туризму 

Сектор 
культур

и і 
туризму 

Протяг
ом 

року 

Не потребує фінансування 

 

       

       

 

Всього по галузі культури: 

 

  310,00 310,00 0  

 

ВСЬОГО: 

 

  310,00 310,00 0  

 

Організація дозвілля, розвиток молодіжного руху 

                                                                                                                                                                                        ( тис. грн.) 

Перелік заходів 
Вико-

навці 

Тер-

мін 
викон
ання 

Обсяги та джерела 

Фінансування 

виконання 

Всього 

У тому числі 

Місце-

вий 

бюдже
т 

Інші  

джере
ла 

фінан
суван

ня 

       



1. Підтримка молодіжного руху громади 
в рамках програми «Молодь 
Старосалтівської ОТГ» на 2020-2022 р.р.. 

Відділ 
освіти, 
молоді 

та 
спорту 

Прот
ягом 
року 

100,00 100,00 0 Не виконано 

ВСЬОГО: - - 100,00 100,00 - - 

 

Збереження національних традицій та історичної спадщини 

                 (тис. грн.) 

Перелік заходів 
Вико-

навці 

Тер-

мін 
викон
ання 

Обсяги та джерела 

Фінансування 

Виконання 

Всього 

У тому числі 

Місце-

вий 

Бюджет 
тис.грн. 

Інші  

джерела 

фінансу
вання 

 Організація та проведення місцевих і 
державних свят 

 

Праців
ники 
куль-

тури 

Прот
ягом 
року 

200,00 200,00 0 20,0 

ВСЬОГО:   200,00 200,00 0  

 

Підвищення рівня надання адміністративних, комунальних , побутових та 
інших послуг 

(тис. грн.) 

Перелік заходів 
Вико-

навці 

Тер-

мін 
викона

ння 

Обсяги та джерела 

Фінансування 

Виконання 

Всього 

У тому числі 

Місце-вий 

бюджет 

Інші  

джерела 

фінансува
ння 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Будівництво   свердловини в             
смт Старий Салтів   

с/ рада 

КП 
«Салті

в 
водока
нал» 

Прот. 

року 

1500,00 300,00 

1200,00 

(обласний 
бюджет) 

Не 
виконано 



2. Виготовлення проектно-

кошторисної документації з 
реконструкції очисних споруд смт 
Старий Салтів 

с/ рада 

КП 
«Салті

в 
водока
нал» 

І-ІІ 
кварта

л 

700,00 700,00 0 50,0 

3.  Реконструкція вуличного 
освітлення с. Федорівка, Середівка, 
Радькове, Широке, Паськівка 

с/ рада, 

КП 
«Салті

в 
водока
нал» 

Прот. 

року 

300,00  300,00  0 
Не 

виконано 

4. Проведення поточних 
ремонтів комунальних доріг  

с/ рада, 

КП 
«Салті

в 
водока
нал» 

Прот. 

року 

500,00 500,00 0 

Не 
виконано 
(виділено 

кошти) 

5. Проведення поточних ремонтів 
водогонів   

с/ рада, 

КП 
«Салті

в 
водока
нал» 

Прот. 

року 

100,00 100,00 0 

Не 
виконано 
(виділено 

кошти) 

6. Санітарна очистка питних джерел 

 

с/ рада, 

КП 
«Салті

в 
водока

нал 

Прот. 

року 

100,00 100,00 0 
Не 

виконано 

7. Проведення ремонтів колодязів 
питної води  с/ рада 

Прот. 

року 

100,00 100,00 0 

Не 
виконано 
(виділено 

кошти) 

8. Виготовлення містобудівної 
документації  , генаральних планів 
населених пунктів та схем 
просторового планування  

с/ рада,  
Прот. 

Року 

1000,00 1000,00 0 

Не 
виконано 
(виділено 

кошти) 

8. Виготовлення проекту 
землеустрою, детального плану 
території полігону ТПВ  

с/ рада 

Прот. 

року 

100,00 100,00 0 виконано 

9. Виготовлення проектів та 
встановлення меж населених пунктів 
громади 

с/рада 

Прот. 

року 

600,00 600,00 0 
Не 

виконано 

10. Встановлення автобусних зупинок  
в сільській місцевості  с/ рада 

Прот. 

року 

120,00 120,00 0 
Не 

виконано 



11. Придбання та встановлення 
обладнання видачі паспортних 
документів 

с/ рада 

Прот. 

року 

1300,00 1300,00 0 
Не 

виконано 

12. Поточний ремонт адміністративної 
будівлі в селі Молодова  с/ рада 

Прот. 

року 

100,00 100,00 0 
Не 

виконано 

13. Поточний ремонт адміністративної 
будівлі в селі Кирилівка   с/ рада 

Прот. 

року 

100,00 100,00 0 
Не 

виконано 

14. Поточний ремонт  
адміністративної будівлі в селі 
Хотімля  

с/ рада 

Прот. 

року 

120,00 120,00 0 
Не 

виконано 

15. Виготовлення проєктно-

кошторисної документації на 
капітальний ремонт даху та фасаду 
адміністративної будівлі в смт Старий 
Салтів по вул. Перемоги ,15  

с/ рада 

Прот. 

року 

100,00 100,00 0 
Не 

виконано 

16. Поточний ремонт тротуарів в смт 
Старий Салтів по вул. Перемоги  с/ рада 

Прот. 

року 

400,0 400,0 0 
Не 

виконано 

17. Проведення екологічної 
оцінки/експертизи  документів Плану 
соціально-економічного розвитку 
громади 

с/рада 
Прот. 
року  25,0 25,0 0 

Не 
виконано 
(виділено 

кошти) 

18.Капітальний ремонт дороги по вул. 
Миру в смт Старий Салтів 

с/рада 
Прот. 
року 

1910,715 25,0 1885,715 
Не 

виконано 

19.Виготовлення проєктно-

кошторисної документації 
«Капітальний ремонт дороги по вул. 
Лісна від перехрестя вул. Західна до 
вул Миру смт.Старий Салтів» 

с/рада 
Прот. 
року 

159,668 159,668  

Не 
виконано 
(виділено 

кошти) 

20.Придбання навісного обладнання 
для виконання висотних робіт (обрізка 
дерев, заміна ламп) 

с/ рада, 

КП 
«Салті

в 
водока
нал» 

Прот. 
року 

1300,0 1300,0  

Не 
виконано 
(виділено 

кошти) 

21.Придбання компютерної техніки та 
обладнання для локальної сети в адмін 
будівлю 

с/рада 
Прот. 
року 

395,0 395,0  140,0 

 

ВСЬОГО: 

 

  13405,383 10 319,668 3085,715  

 

 

 



Соціальний захист населення 

Перелік заходів 
Вико-

навці 

Тер-

мін 
викон
ання 

Обсяги та джерела 

фінансування 

Виконання 

Всього 

У тому числі 

Місце-

вий 

бюджет 

Інші  

джерела 

фінансу
вання 

Розробка ефективної системи 
соціальної підтримки особам, які 
потребують допомоги: 
- надання матеріальної допомоги 
громадянам на вирішення проблем з 
лікуванням та післяопераційною 
реабілітацією  

Викона
вчий 

комітет  

Прот.
року 

200,0 200,0 0 103,0 

Створити рівні соціальні можливості 
особам з особливими потребами та 
соціальним статусом - інвалідам, людям 
похилого віку, дітям-сиротам: 
- організація пільгового 
перевезення на автобусних маршрутах 
громадян пенсійного віку та з 
обмеженими фізичними можливостями 

Викона
вчий 

комітет 

Прот.
року 

 

   200,0          

 

 

200,00 

 

 

 

 

11,7 

 Надання пільг пільговим категоріям 
населення ( компенсація ПАТ 
«Укртелеком» за надання  послуг 
зв’язку 

Викона
вчий 

комітет 

Прот.
року 

50,0 50,0  Не виконано 

ВСЬОГО:   450,00 450,00  114,7 

 

Медичне обслуговування та охорона здоров’я 

                                                                                                                                    (тис. грн.) 

Перелік заходів Виконавці Термін 
виконанн

я 

Обсяги та джерела 

Фінансування, 

Виконання 

усього У тому числі 

Місцевий 
бюджет 

 

Інші 
джерела 

 

1.Проведення поточного  ремонту 
будівлі і приміщень амбулаторій, ФАПів 

Старосалтівсь
ка селищна 
рада,  КНП 
Старосалтівсь
кий ЦП МСД»  

2021-

2023 

70,0 70,0 0 Не виконано 
(виділено кошти) 



2.Утеплення і герметизація 

будівель (утеплення стін, будівництво 
пандусів і т.д. ) 

Старосалтівсь
ка селищна 
рада,  КНП 
Старосалтівсь
кий ЦП МСД»  

2021-

2023 

355,0 355,0 0 117,8 

3.Забезпечення сучасним лікувально –
діагностичним обладнанням, 

проведення ремонтів,  модернізація та 
метрологічна повірки наявного 

обладнання (придбання сучасного 
рентгенологічного обладнання, 
флюорографа і т ін.) 

Старосалтівсь
ка селищна 
рада,  КНП 
Старосалтівсь
кий ЦП МСД»  

2021-

2023 

980,0 980,0 0 Не виконано 

4. Підключення амбулаторій та ФАПів 
до мережі ІНТЕРНЕТ 

Старосалтівсь
ка селищна 
рада,  КНП 
Старосалтівсь
кий ЦП МСД»  

2021-

2023 

5,0 5,0 0  

5.Забезпечення  комп’ютерними 
комплексами та мультимедійними 
системами для підтримки надання 
медичної допомоги, лікувально – 

діагностичного процесу та управлінської 
діяльності (комп'ютерна техніка, БФП, 
холодильники та інше 

Старосалтівсь
ка селищна 
рада,  КНП 
Старосалтівсь
кий ЦП МСД»  

2021-

2023 

295,0 245,0 50  

6.Закупівля меблів (столи, стільці, 
крісла, шафи, стелажі, тумби, картотеки) 

Старосалтівсь
ка селищна 
рада,  КНП 
Старосалтівсь
кий ЦП МСД 

2021-

2023 

100,0 100,0 0 Не виконано 
(виділено кошти) 

7.Придбання медикаментів, лікарських 
засобів, виробів медичного призначення 
(туберкулін, інсулін, та ін. вакцина від 
грипу, утилізація шприців, медикаменти, 
дезінфікуючі засоби) 

Старосалтівсь
ка селищна 
рада,  КНП 
Старосалтівсь
кий ЦП МСД 

2021-

2023 

385,0 200,0 185,0 102,3 

8.Плата за отримання ліцензії, 
програмного забезпечення та 
інформаційно - консультаційні послуги 

Старосалтівсь
ка селищна 
рада,  КНП 
Старосалтівсь
кий ЦП МСД»  

2021-

2023 

60,0 60,0 0 59,6 

Всього   2250,0 2015,0 235,0        161,9 

 

. Розвиток фізичної культури та спорту та туризму 

                                                                                                                                                                                            (тис. грн.) 

Перелік заходів 
Вико-

навці 
Тер-

мін 
викон

Обсяги та джерела 

Фінансування 

Виконання 



ання 

Всього 

У тому числі 

Місце-

вий 

бюджет 

Інші  

джерела 

фінансу
вання 

1. Придбання спортивного інвентарю  
Виконк

ом 
с/ради 

08 20,00 20,00 - Не виконано 

2. Приєднання до електричної мережі, 
ремонт та утримання будівлі 
Спортивно-культурного центру 
«Простір вільних територій» в с. 
Молодова. 

Викона
вчий 
комітет
, 

селищн
а рада 

Протя
гом 
року 

100,0 100, 0 - 

Не виконано 
(виділено 

кошти 

3. Проведення турнірів «Кубок 
голови-2021» 

Сектор 
культур
и і 
туризм
у 
селищн
ої ради  

Протя
гом 
року 

20, 0 20, 0 - 

Не виконано 
(виділено 

кошти 

4. Облаштування нового якісного 

простіру на березі Печеніжського 
водосховища по вулиці Донецькій та 
Набережній в смт Старий Салтів  , 

який надасть мешканцям вільний 
доступ до використання берегової 
зони у цілях рекреації зі зручною 
інфраструктурою. 

     

Виконк
ом 

с/ради 

Протя
гом 
року  

  2100,00 Не виконано 

ВСЬОГО:   2271,0 171,0 2100,0  

 

Забезпечення дотримання законності і правопорядку, прав і свобод громадян, 
безпечних умов проживання 

                        (тис. 
грн.) 

ерелік заходів 
Вико-

навці 

Тер-

мін 
викон
ання 

Обсяги та джерела 

Фінансування 

Виконання 

Всього 

У тому числі 

Місце-

вий 

бюджет 

Інші  

джерел
а 

фінансу
вання 



1. Влаштування камер 
зовнішнього виличного 
відеоспостереження в селах  Хотімля  
і Молодова 

Виконк
ом 

с/ради 

ІІ 
півріч

чя 

    100,00 100,00 0 

Не виконано 
(виділено 

кошти 

2. Забезпечення взаємодії з 
правоохоронними органами. 
Придбання паливно-мастильних 
матеріалів для двох службових 
автомобілів дільничних офіцерів 
поліції ОТГ в рамках проєкту 
«Поліцейський офіцер громади» 

Виконк
ом 

с/ради 

Прот.
року 

100,00 100,00  

Не виконано 
(виділено 

кошти 

3.  Виделення аварійних дерев в 

населених пунктах громади  

Виконк
ом 

с/ради 

Прот.
року  200,00 200,00  Не виконано  

ВСЬОГО:   400,00 400,00 0  

 

Заступник селищного голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради          оригінал підписано  Людмила ШТРИКУН  

 

 


